Godziny konsultacji pracownikow WISIM w roku akademickim 2025-2026

Pracownik Jed ka Budynek Pokéj Telefon E-mail Dzieri konsultacji | Godziny konsultacji
Abdallah Abdelmajeed KB ul. Pigtkowska 948 209 abdallah.abdelmajeed@up.poznan.pl czwartek 12:00-13:00
Achtenberg Krzysztof, dr KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 210 (61) 846-65-24  |krzysztof.achtenberg@up.poznan.pl sroda 9.15-10.15
Adamczyk Florian, prof. UPP dr hab. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-307 florian.adamczyk@up.poznan.pl poniedziatek 12.00-13:00
Adamski Mariusz, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-302 609-838-905 mariusz.adamski@up.poznan.pl wtorek 17.00 - 18.00
Artur Pawtowski, mgr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-10 (61) 848-71-62 |artur.pawlowski@up.poznan.pl pigtek 9:00-11:00
Barabach Jan, dr KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 248 (61) 846-64-30 |jan.barabach@up.poznan.pl wtorek 09:30-11:00
Beim Michat, dr KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 249 (61) 846-64-29 |michal.beim@up.poznan.pl czwartek 10:00-12:00
Borowiak Klaudia, prof. dr hab. inz. KEiOS ul. Pigtkowska 94C 200 (61) 846-65-23 |klaudia.borowiak@up.poznan.pl wtorek 14:00 - 15:00
Brzozowski Michat KEiOS michal.brzozowski@up.poznan.pl
Budka Anna, prof. UPP dr hab. KBiG ul. Pigtkowska 94E 223.2 (61) 846-64-10 |anna.budka@up.poznan.pl Poniedziatek 12:00 - 13:00
Bykowski Jerzy, prof. UPP dr hab. inz. KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 243 (61) 846-64-32  |jerzy.bykowski@up.poznan.pl
Chojnicki Bogdan, prof. UPP dr hab. inz. KB ul. Pigtkowska 948 213 (61) 846-65-47 |bogdan.chojnicki@up.poznan.pl pigtek 9:00-10:00
Chwialkowski Cyprian, mgr inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 14 (61) 846-64-95  |cyprian.chwialkowski@up.poznan.pl piagtek 10:00-12:00
Czaczyk Zbigniew, drinz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-303 784-047-005 zbigniew.czaczyk@up.poznan.pl poniedziatek 13-14:00; 17-18:00
Czechlowski Mirostaw, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-218 (61) 846-60-76 |miroslaw.czechlowski@up.poznan.pl wtorek 09:00-10:00
Czekata Wojciech, prof. dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-107 (61) 846-60-68 |wojciech.czekala@up.poznan.pl sroda 8:00-9:00
Dach Jacek, prof. dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-108 (61) 846-60-62 |jacek.dach@up.poznan.pl czwartek 16.00-17.00
Dtuzewski Pawet, dr inz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 251 (61) 846-64-41  |pawel.dluzewski@up.poznan.pl poniedziatek 9:00-11:00
Drapikowska Maria, prof. UPP dr hab. inz. KEiOS ul. Pigtkowska 94C 220 (61) 846-65-21 |maria.drapikowska@up.poznan.pl wtorek 8:30-9:30
Drygas Mariusz, prof. UPP dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-3 880-256-505 mariusz.drygas@up.poznan.pl wtorek 10:00 - 12:00
Durczak Karol, , prof. UPP dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-109 (61) 846-60-75 |karol.durczak@up.poznan.pl sroda 13:00-15:00
Dysarz Tomasz, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 9 (61) 846-65-86 |tomasz.dysarz@up.poznan.pl
Fiedler Michat, dr hab. inz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 1 Geodezja (61) 846-64-91 |michal.fiedler@up.poznan.pl czwartek 12:30-14:00
Fiszer Andrzej, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-6 (61) 848-70-77 _|andrzej.fiszer@up.poznan.pl wtorek 14:00 - 15:00
Garbowski Tomasz, prof. UPP dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-110 (61) 846-60-70 |tomasz.garbowski@up.poznan.pl poniedziatek 10:00 - 11:00
Gebler Daniel, dr inz. KEIO$S ul. Pigtkowska 94C 215 (61) 846-65-25 |daniel.gebler@up.poznan.pl sroda 11:00-12:00
Gogolik Stawomir, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 211 (61) 846-63-69 |slawomir.gogolik@up.poznan.pl poniedziatek 11:30-12:30
Hammerling Mateusz, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 4 (61) 846-65-89 | mateusz.hammerling@puls.edu.pl poniedziatek 12:30-13:30
Harenda Kamila, dr inz. KB ul. Pigtkowska 948 222 (61) 846-65-56 |kamila.harenda@up.poznan.pl $roda 9:45-10:45
Janczak Damian, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-13 (61) 848-71-61 |damian.janczak@up.poznan.pl wtorek 14:00 - 15:00
Janicka - Kubiak Ewelina, dr inz. KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 246 (61) 846-64-21 |ewelina.janicka@up.poznan.pl poniedziatek 10:00 - 11:00
Jaskuta Joanna, drinz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 247 (61) 846-64-25 |joanna.jaskula@up.poznan.pl wtorek 9:00-10:00
Jedrus Aleksander, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 B-3 608-400-750 aleksander.jedrus@up.poznan.pl poniedziatek 11.30-12.30
Jusik Szymon, dr inz. KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 215 (61) 846-65-25 |szymon.jusik@up.poznan.pl poniedziatek 10:00 - 11:00
Juszczak Radostaw, prof. dr hab. inz. KB ul. Pigtkowska 948 210 (61) 846-65-52  |radoslaw.juszczak@up.poznan.pl wtorek 10:00-13:00
Katuza Tomasz, prof. UPP dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 3 (61) 848-77-27 |tomasz.kaluza@up.poznan.pl poniedziatek 12:00-13:00
Kanclerz Jolanta, prof. UPP dr hab. inz. KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 240 (61) 846-64-17 |jolanta.kanclerz@up.poznan.pl wtorek 12:00 - 13:00
Kesicka Barbara, dr inz. arch. kraj. KMKSIGP ul. Pigtkowska 94E 250 (61) 846-64-23  [barbara.kesicka@up.poznan.pl sroda 10:00-11:30
Kociecka Joanna, dr inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 235 (61) 846-64-31 |joanna.kociecka@up.poznan.pl $roda 9:30-10:30
Korytowski Mariusz, dr hab. inz. KMKSiGP Pigtkowska 94E 236 (61) 846-64-28 |mariusz.korytowski@up.poznan.pl $roda 12:00-13:00
Koszela Krzysztof, prof. UPP dr hab. inz. KIB Wojska Polskiego 50 B-2 502-288-097 krzysztof.koszela@up.poznan.pl. wtrorek 13.00-14.00
Koztowski Michat, dr inz. KGRIG ul. Pigtkowska 94A 252 (61) 846-64-37 | michal.kozlowski@up.poznan.pl poniedziatek 12:00-13:00
sroda 9:00-11:00
Koztowski Radostaw, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-205 (61) 848-60-65 |radoslaw.kozlowski@up.poznan.pl wtrorek 13.00-14.00




Kroll Maciej, mgr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 211 (61) 846-64-54 |maciej.kroll@up.poznan.pl pigtek 13:30-14:30
Kujawa Sebastian, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-8 (61) 848-71-65 |sebastian.kujawa@up.poznan.pl $roda 11:15-12:15
Kujawiak Sebastian, dr inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 24 (61) 848-77-32 |sebastian.kujawiak@up.poznan.pl poniedziatek 13:00-14:00
Kupiec Jerzy, dr hab. inz. KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 210 (61) 846-65-24  |jerzy.kupiec@up.poznan.pl czwartek 11:00-12:00
Kupryaniuk Karol, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-21 798-681-679 karol.kupryaniuk@up.poznan.pl wtorek 12:30-13:30
Laks Ireneusz, prof. UPP dr hab. inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 217 (61) 846-64-01 |ireneusz.laks@up.poznan.pl poniedziatek 9:00-10:00
Lewandowski Piotr, dr hab. inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 205 (61) 846-64-52 | piotr.lewandowski@up.poznan.pl wtorek 11:00-12:00
Lewicki Andrzej, drinz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-12 609-610-877 andrzej.lewicki@puls.edu.pl poniedziatek 11:00-12:00
Liberacki Daniel, prof. UPP dr hab. inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 238 (61) 846-64-27 |daniel.liberacki@up.poznan.pl poniedziatek 10:00-11:30
Lisiak-Zieliriska Marta, dr inz. KEiOS ul. Pigtkowska 94C 200 (61) 846-65-23 |marta.lisiak@up.poznan.pl poniedziatek 13:00-14:00
tawniczak-Maliriska Agnieszka, prof. dr hab. inz. KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 211 (61) 846-65-15 |agnieszka.lawniczak@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:00
Makowska Matgorzata, prof. UPP dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 25 (61) 848-77-68 |malgorzata.makowska@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:00
Matz Radostaw, dr inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 28 (61) 846-65-88 |radoslaw.matz@up.poznan.pl poniedziatek 12:30-13:15
Mazurkiewicz Jakub, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-13 (61) 848-71-61 |jakub.mazurkiewicz@up.poznan.pl

Madrawski Jacek, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 228 (61) 846-64-06 |jacek.madrawski@up.poznan.pl Czwartek 10:00-11:00
Mleczek Patrycja KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 220 (61) 846-65-21 |patrycja.mleczek@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:00
Mrozik Karol, prof. UPP dr hab. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 242 (61) 846-64-22 |karol.mrozik@up.poznan.pl wtorek 10:00-11:00
Napierata Michat, dr inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 249 (61) 846-64-29 |michal.napierala@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:30
Niec Jakub, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 18 (61) 848-77-69 _|jakub.niec@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:00
Niedbata Gniewko, prof. dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-9 (61) 846-60-79 |gniewko.niedbala@up.poznan.pl czwartek 13:00-14:00
Niewiadomski Przemystaw, prof. UPP dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-307 692-446-716 przemyslaw.niewiadomski@up.poznan.pl

Olejnik Janusz, prof. dr hab. inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 212 (61) 846-55-00 |janusz.olejnik@up.poznan.pl Wtorek 10:00-11:00
Oliskiewicz-Krzywicka Anna, dr inz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 2 (61) 846-64-96 |anna.oliskiewicz-krzywicka@up.poznan.pl Poniedziatek 11:00-12:30
Osuch Andrzej, drinz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 H-3 507-734-715 andrzej.osuch@up.poznan.pl poniedziatek 01.11.1930 10:00
Osuch Ewa, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-304 501-035-755 ewa.osuch@up.poznan.pl wtorek 11.30-13.30
Otremba Krzysztof, prof. UPP dr hab. inz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 255 (61) 846-65-04  |krzysztof.otremba@up.poznan.pl wtorek 10:00-12:00
Pawlak Maciej, drinz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 23 (61) 848-77-75 |maciej.pawlak@up.poznan.pl poniedziatek 11:15-11:45
Pawlak Tomasz, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 226 (61) 846-64-07 |tomasz.pawlak@up.poznan.pl Poniedziatek 12:00-13:00
Pilarska Agnieszka, prof. UPP dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 10 (61) 846-65-93 |agnieszka.pilarska@up.poznan.pl poniedziatek 12:30-14:00
Pilarski Krzysztof, prof. UPP dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-14 (61) 848-71-59 | krzysztof.pilarski@up.poznan.pl

Przybylak Andrzej, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-205 (61) 848-60-65 |andrzej.przybylak@up.poznan.pl

Przybyt Jacek, prof. dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-106 (61) 848-71-56 _|jacek.przybyl@up.poznan.pl

Krzysztof Przybyt, dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 krzysztof.przybyl@up.poznan.pl Pigtek 13:00-14:00
Pulka Jakub, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-12 (61) 846-60-64 |jakub.pulka@up.poznan.pl Sroda 12:00-13:00
Rastogi Anshu, prof. UPP dr hab. inz. KB ul. Pigtkowska 94B 212C (61) 846-65-51 |anshu.rastogi@up.poznan.pl wtorek 10:00-11:00
Rosinska Joanna, dr KEiO$S ul. Pigtkowska 94C 222 (61) 846-65-21 oanna.rosinska@up.poznan.pl wtorek 11:00-12:00
Rutkowski Janusz, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 C-218 501-808-083 janusz.rutkowski@up.poznan.pl wtorek 13:15-14:15
Sojka Mariusz, prof. dr hab. inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 245 (61) 846-64-24 |mariusz.sojka@up.poznan.pl $roda 12:00-13:00
Spychata Marcin, prof. UPP dr hab. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 26 (61) 848-77-65 |marcin.spychala@up.poznan.pl poniedziatek 12:30-13:30
Stachowski Piotr, prof. UPP dr hab. inz. KMKSIGP ul. Pigtkowska 94A 244 (61) 846-64-26 | piotr.stachowski@up.poznan.pl poniedziatek 12:00-13:00
Staniszewski Ryszard, prof. UPP dr hab. inz. KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 224 (61) 846-65-22 |ryszard.staniszewski@up.poznan.pl $roda 13:45-14:45
Stasik Rafat, prof. UPP dr hab. inz. KMKSiGP ul. Pigtkowska 94E 241 (61) 846-64-20 |rafal.stasik@up.poznan.pl poniedziatek 13:00-14:00
Strézecki Marcin, dr inz. KB ul. Pigtkowska 94B 2128 (61) 846-65-82 |marcin.strozecki@up.poznan.pl wtorek 8:30-9:30
Sujak Agnieszka, prof. dr hab. KIB Wojska Polskiego 50 A-4 (61) 846-60-74 |agnieszka.sujak@up.poznan.pl Sroda 11:30-13:00
Sybis Marta, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 227 (61) 846-64-05 |marta.sybis@up.poznan.pl Wtorek 10:00-11:00




Szoszkiewicz Krzysztof, prof. dr hab. inz. KEIO$S ul. Pigtkowska 94C 221 (61) 846-65-20 | krzysztof.szoszkiewicz@up.poznan.pl poniedziatek 17:00-18:00
Szumigata Karolina, mgr inz. arch. KBiG ul. Pigtkowska 94E 223 (61) 846-64-10 |karolina.szumigala@up.poznan.pl poniedziatek 11:30-12:30
Szymczak-Graczyk Anna, prof. UPP dr hab. inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 230 (61) 846-64-03  |anna.szymczak-graczyk@up.poznan.pl poniedziatek 10:00-11:00
Tatusko-Krygier Natalia, dr inz. KGRIG ul. Pigtkowska 94A 251 (61) 846-64-41 |natalia.tatusko@up.poznan.pl
Tuchotka Stanistaw, mgr inz. KBiG/KB ul. Pigtkowska 94E 215.1 (61) 846-65-49 |stanislaw.tucholka@up.poznan.pl wtorek 10:00-11:00
Urbaniak Marek, prof. UPP dr hab. inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 213 (61) 846-65-54 | marek.urbaniak@up.poznan.pl pigtek 9:00-10:00
Vaskina Iryna, dr KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-21 511-329-291 iryna.vaskina@up.poznan.pl poniedziatek 10.00-11.00
Walczak Natalia, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 5 (61) 846-65-84 |natalia.walczak@up.poznan.pl czwartek 8:00-10:00
Walczak Zbigniew, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 221 (61) 846-64-12  |zbigniew.walczak@up.poznan.pl sroda 9:00-10:00
Wiatrowska Katarzyna, dr inz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 256 (61) 846-64-42  |katarzyna.wiatrowska@up.poznan.pl wtorek 9:30-11:00
Wicher-Dysarz Joanna, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 7 (61) 846-64-93  |jwicher@up.poznan.pl
Witaszek Kamil, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-22 (61) 846-60-78  |kamil.witaszek@up.poznan.pl wtorek 12:00 - 13:00
Wojciechowski Tomasz, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-101 (61) 848-60-63  [tomasz.wojciechowski@up.poznan.pl czwartek gru.13
Wojcieszak Dawid, dr inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-5 (61) 846-60-72  |dawid.wojcieszak@up.poznan.pl poniedziatek 13:30-15:00
Wrdzyriska Magdalena, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 210 (61) 846-64-53 | magdalena.wrozynska@up.poznan.pl wtorek 12:00-13:00
Zaborowicz Maciej, prof. dr hab. inz. KIB ul. Wojska Polskiego 50  |A-105 lub A-102]  (61) 848-71-56 |maciej.zaborowicz@up.poznan.pl czwartek 12:00-14:00
Zaborowski Stanistaw, dr inz. KIWIS ul. Pigtkowska 94A 17 (61) 848-65-90 |stanislaw.zaborowski@up.poznan.pl poniedziatek 11:00-12:00
Zawadzki Pawet, dr hab. inz. KIWiS ul. Pigtkowska 94A 11| (61)848-77-67 |pawel.zawadzki@up.poznan.pl wtorek $roda 190335_110111:
Zbierska Anna, drinz. KGRiG ul. Pigtkowska 94A 3 (Geodezja) (61) 846-64-93 |anna.zbierska@up.poznan.pl pon!eduatek 12:30-13:30

sroda 13:15-14:00
Ziemblinska Klaudia, dr inz. KBiG ul. Pigtkowska 94E 215 (61) 846-65-33  |klaudia.ziemblinska@up.poznan.pl Wtorek 10:00-11:00
Zydrori Adam, prof. UPP dr hab. inz. KMKSiGP Pigtkowska 94C 14 786-864-456 adam.zydron@up.poznan.pl $roda 10:00-11:00

Doktoranci d ka Budynel Pokéj Telefon E-mail Dzieri konsultacji | Godziny konsultacji
Nowak Mateusz KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-19 605-994-713 mateusz.nowak@up.poznan.pl Czwartek 9:00-10:00
Bojarski Wiktor KIB ul. Wojska Polskiego 50 A-19 796-139-794 wiktor.bojarski@up.poznan.pl Czwartek 10:00-11:00
Monika Rézariska KB ul. Pigtkowska 948 214 724-377-077 monika.rozanska@up.poznan.pl $roda 13:00-14:00
Damian Mréwczyriski KIB damian.mrowczynski@up.poznan.pl
Natalia Staszak KIB natalia.staszak@up.poznan.pl
Tropike Agaj KBiG ul. Pigtkowska 94E 233 tropike.agaj@up.poznan.pl $roda 11:00-12:00
aleksandra.lukomska@up.poznan.pl Z uwagi na realizacje
doktoratu w trybie
KIB wdrozeniowym, czas
konsultacji ustalany jest
indywidualnie na prosbe

Aleksandra tukomska studenta.
Sandra Buliska KIB sandra.bulinska@up.poznan.pl
Wiktor Majchrzycki KIB wiktor.majchrzycki@up.poznan.pl Czwartek ustalane indywidualnie
Poczta Patryk KB ul. Pigtkowska 94B 223 patryk.poczta@up.poznan.pl wtorek 11:00-12:00
Raihan MD. Rakib Hossain KB ul. Pigtkowska 948 216 579-235-524 rakib.raihan@up.poznan.pl poniedziatek 10:00-12:00
Alain Bertin Abayo KB ul. Pigtkowska 948 218 alain.abayo@up.poznan.pl piatek 14:15-15:15
Damian Ludwiczak KEiOS ul. Pigtkowska 94C 215
tukasz Bryl KEiO$ ul. Pigtkowska 94C 224
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